lonii CaiAicini de Capuliis „.

1444, ottobre — 1445, maggio.

{TU. ini.). " In presenti libro describentur et descripte

seriatim apparebuut omues et singule denariorum et pecu-

niarum quantitates, que pervenient ad manus providi et di-

screti viri Nicolay Antonii Capucini de Caputiis, vocati

Capucino de Civitate Castelli et p[orte] S, E[gidii] gene-

ralis Camerarii Camere Comunis di';te Civitatis prò S. E,. E.

et SS.mo etc. Eugenio pp. quarto, tempore magnifici et spec-

tabilis militis d. Marini de Reguardatis de Nursia diete

Civitatis Castelli eiusque Comitatus, fortie et discrictus Gu-

bematoris dignissimi, ac etiam tempore nobilis viri Chali-

machi d. Bartholomei de Bonagiis de Senìs eiusdem Civi-

tatis honorabilis thesaurarii etc. scripte et ad introitum

diete Camere et dicti Camerarii misse per me Anthonium

ser Luce ser Marchi de dieta Civitate notarium, ad dictum

offitium extractum per CoUegium ludicum et Notariorum
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diete Civitatis, prò tribus mensibus proxime futuris inceptis

die prima mensis augusti etc. una cum ser Antonio ser An-

dree Silvestri etiam ad dictum offitium extracto per dictum

Collegiam sub annis domini nostri Ihesu Xpi a nativitate

eiusdem quatragentesimo quatragesimo quarto, indictione

septiraa etc. ce. 207.

Introltus (e. 1-97) — Jior. 3,276 2 4.

Exltus (e. 98-206) — » 3,276 2 4.

Miles Marinus de Reguardatis de Nursia Gub. et Po-

testas (e, 100).

Ser Perus Bartolomeus de Reggio, Rozellus Ugolintadei

vice et nomine N. V. Calimachi d. Bartolomey de Bonagiis

de Senis thesaurar. (e. 106).

Ser Gratiosus de Perusio offitialis plani seu damnorum

datorum (e. 110).

Domp. Blaxius capellanus MM. DD. Priorum (e. 190).

Tabula Introitum — [1444].

Gabelle grosse — Malefitiorum — Condempnationum

veterum — Extraordinariorum palatii Potestatis — Damno-

rum datorum — Fraudum et devetorum aliarum gabellarum

— Gabelle farine — Gabelle carnium et piscium — Gabelle

vini, aceti et clarerie Civitatis — Gabelle mercatus sive

mercati — Gabelle gestariorum et mensurarum — Gabelle

Cenciarie — Gabelle postribuli — Gabelle portarum — Ga-

belle pignorum — Gabelle panis et vini Comitatus — Ga-

belle salis — Gabelle grani et biadi — Gabelle huvarum

et musti — Introitus pignorum venditorum — Introitus bo-

norum rebellium — Introitus questorie Sancti Antonii —
Introitus potagiorum et passagii — Census Marchionum et

hominum de Monteruperto (1) — Census ebreorum (1) — Re-

siduum omnium gabellarum veterum (1) — Introitus extraor-

dinariorum cuiuscumque generis.

(1) Manca al Registro.
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Tabula Exitns eie.

Extraordinariorum d. n. Pape] [e. 190] — 1445, fehb. 8.

Uni sotio Bartolomey de Aquila destinato ad Gualdum et

Fabrianum ad presentendum de gentibua armigeris capitanei

et Comitis Caruli, vid. de eorum transitu — boi. 40.

Ser Xpoforo ser Andree destinato ad Castiglionem Are-

tinum, hac de causa, die xxvii settembris — boi. 20.

Uni numptio destinato Bernardo Zaccaria notificanti

qualiter gentes armigere Francisci Piccinini veniebant ad
castrum Tratte — lib. 1, sol. 11.

Uni sotio supradicti Bartolomei destinato Assisium ad
investigandum de modis et condictionibus gentium armige-

rarum Francisci Piccinini — boi. 40.

Duobus numptiis destinatis ad capitaneum castri Montis
Migiani die vi novembris notificantibus de adventu centum
annigerorum ad Pretinam — boi. 6.

Uni numptio secreto, qui accessit Assisium, ut ibi

U-aneret donec diete gentes armigere recederent — boi. 40.

[e. 190] Pro panellis et duodecim salmis lignium prò

Testando de pace facta inter S. d. n. pp. et magnificum co-

mitem Franciscum — lib. 12, sol. 12.

Uni numptio destinato castellano Pratalonghe cum lic-

teris, notificando qualiter gentes Francisci P\iccimni\ erant

in comitatu Eugubii — lib. 1, d. 7.

[e. 190 t.] Duobus hominibus de Pratalonga destinatis

ad d. Gubematorem notificantibus adventum comitis Caruli

ad castrum Montonis — boi. 10.

Ser Luce Francisci oratori ad d. Gubematorem peruxi-

num notificanti, qualiter certi exititii venerant ad castrum

Montonis — boi. 40.

Furiano destinato, duobus vicibus, Fabrianum, et alia

vice, Peruxium, usque ad diem xxv settembris, prò reditu

Bartolomey de Aquila — Jl. 2.

Bitio fra Bauli prò vettura unins sui equi per novem
diebus, quibus ipsum tenuit ser Laurentius ser Antonii

per comitatum, ut comitatini reducerent se ad fortilitia —
boi. 32.
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[e. 191 J Gìentilino prò centum quinguaginta panellis

quàs tenere deberet penes se prò casibus opportunis noctis

tempore occurrentibus — Uh. 7, sol. 10.

Pro quatuor toppis cum clavibus magnis prò catenis

pforte] S. E[gidiiJ, et prò exbarris extra dictam portam,

prò uno ligno de cerqua et prò agutis, ferro et magisterio

fi. 2 et hon. 5.

Uni numptio sotio Bartohmey de Aquila immitatori ve-

stigia gentium armigerorum Francisci Piccinini die xxiii no-

vembris — fi. 1.

Duobus numptiis de Pratalonga notificantibus de con-

gregatione exititiorum in civitate Eugubii — hol. 10.

Andreuolo cum uno Sotio destinatis usque Cesenam cum

gentibus armigeris Francisci Piccinini die 28 novembris —
boi. 40.

[e. 191] Feb. 13. — Pro funibus et cordis prò ligando

unum ad petronem et prò ministro qui eum ligavit — boi. 14.

Pro una toppa et una davi et aliis ferramentis prò uno

pari cipporum ad retinendum cathivos — boi. 26.

Pro lib. 11 augutorum prò actando armaduram turris

platee — boi. 22.

Ad precipiendum ligna comitatinis prò gentibus arnii-

geris Nicolay Tazini — boi. 8.

Magnificis DD. Prioribus prò quatuor dopleriis prò hono-

rando festivitatibus S.te Emerentiane, eo quia tali die fuit

reasumptus status S. M. E. — fi. 2.

Extraordinariorum Comunis] — [e. 181] 1445, mar. 29.

— Bartolomeo de Cardonibus, qui solvit in Civitate Fio-

rentina prò residuo mayestatis capelle DD. Priorum — Jl. 3

et boi. 20 {lib. 18 1 8).

A e. 206, in fine, è la seguente annotazione di revisione:

« Die XII mail mccccxlv N. V. Hallimachus de Senis

thesaurarius Civitatis Castelli, produxit suprascripta computa

sua in Camera Apostolica et iuravit esse vera in forma, et

R.dus pater dominus G. E.pus Mantuanus commisit ea vi-

denda, examinanda et calculanda ven. viris dominis N. de

Ceis et lacobo Turlono diete Camere Clericis, presentibus

dominis Camere et me ser Laurentio ».
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N. VII. — Libro d'entrata e uscita di Antonio " de

Pazzis „ da Montefiascone e di Niccola " de Capuiiis „.

1445, marzo — 1446, marzo.

(TU. int.). " Hec est copia seu exemplum quorundam

librorum introituum et exitorum Camere Comunis Civitatis

Castelli, tempore spectabilis ac nobilis viri ser Antonii de

Pazzis de Montefiascone, honorabilis thesaurarii Civitatis

Castelli prò S. R. E. et SS. d. n. Eugenio pp. quarto, nec

non tempore n. v. Nicolai Antonii de Caputiis diete Camere

Camerarii scriptorum et rogatorum manu quam plurimorum

notariorum publicorum diete Civitatis et tunc diete Ca-

mere etc. et copiatorum per me Andream lohannis de dieta

Civitate Castelli notarium pnblicnm „. ce. 252.

Introitus (e. 1-79).

Exitiu (e. 83-169).

Marinus de Reguardatis de Nursia Gubemator (e. 83) (1).

Johannes de Mazancollis de Interamne Gub. et Pot.

(1445, ott. 29. — e. 83 t.) (2).

^ Pier Paulus de Turri esculanus, Pot. (1446, mar. 28.

— e. 84).

[e. 83] Nicolaus Antonii de Caputiis Camerarius, no-

mine magn. ac gener. mìlit. d. Agamennonis de Perusio q.

Gubernatoris Civ. Castelli. — Uh. 1278.

C e n s u s ]
— fc. 74] 1446, Ag. 22. — Antonio lohannis de Monte

Ruperto, solvente suo proprio nomine et aliorum hominum

et personarum dicti loci, prò censu et nomine census pre-

sentis anni, ut consuetum est, in feste Sancti Floridi —
lib. 3, den. cort.

Bartolomeo Ugolini Gherardi marchione de Petriuolo,

solvente suo proprio nomine et vice et nomine Arrigi Ugo-

(1) Questo nome manca nell'elenco de' Podestà dato dal Knzi.

(2) Il card. d'Àqnilea, legato ap., con lettera da Eoma 21 febbraio 1445 racco-

mandò questo nuovo Governatore alla benevolenza de' cagtellani (e. 83 t.).
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Uni Gherardi marchione de Petriuolo predicto prò censu

presentis anni 1445 annuatim debito de mense augusti in

festo S. Floridi, secundum morem, consuetudinem et pactum

et obligationom annuatim debitam diete Camere prò dimidio,

prò parte eis contingente — lib. 2, sol. 19, den. G.

Ugolino Ranerii marchione de Petrella etc. tit snpra.

Uh. 2, sol. 19.

[e. 75] Lug. 30. — Salomone Bonaventure ebreo, fene-

ratore de Civitate Castelli, quas solvere debet annuatim prò

bravio et celebratione festivitatis S. Floridi de mense augu-

sti, iuxta legem conditam in Comuni — Uh. 150 (1).

Mizzola Davit it. it. — Uh. 150.

Condempnationum vete rerum] — 1445^ gi'^ff. 5. — Paulo

ser Ludovici de Civitate Castelli condempnato per Curiam

n. V. Stefani Salvi de Floi'entia tunc vicepotestatis diete

(1) Questo ebreo era stato eletto medico della Città nel 1416 : abbiamo due privilegi

di papa Martino v che lo riguardano (Areh. Yat., Mart. v. sec. li. vi. n. 356, e. 34 t.).

« Martinus etc, Salomon! Bonaventure ebreo de Civitate Castelli viam cognoscere

veritatis. Cum tu nuper cum familia tua moram traxeris in Civitate nostra Civitatis

Castelli tempore quo nobis et Romane Ecclesie erat rebellis et bellum inibì vigebat,

dubites propter diversa maleficia, criraina, delieta et excessus inibì comnilssa contra

nos et E. R. posse in posterum molestari, Nos securitati et quieti tue in hac parte

consulere volentes, tibi et familie tue omnia et singula crimina, maleficia et excessus

huiusraodi, quecunique, quotcumque et qualìacumque (uerint per te, diitis ribellione

et bello durantibus et usque im presentem diem comraissa, et que prò sufficienter

expressis habemus, in quantum publicum interesse coucernunt, scu Cameram Apo-

stolicam, tibi tuisque, familie et heredibus, auctoritate apostolica, remittiinus et con-

donanius etc. — Dyt. Ferentini n Kal. septembris, pontif. n. an. duodecimo ».

* Eidem etc. — Cum sicut oblata nobis prò parte tua petitio continebat, non-

nulli Xpiani, tam offlciales nostri et Ko. Ecc. quam etiam private persone aliquando

ad extorquendum a te pecunias diversa crimina et excessus causantes te capi et ar-

restar! faciunt, et procurant varias iniurias et molestias tibi [.ropterea inferentes,

nos tibi super hoc oportuue providere volentes, tibi, auctoritate apostolica, conce-

éimus, statuentes nichilominus et etiam ordinantes, quod ven. fr. Nicolaus Epi-

scopus Tiburtinus Cubicularius noster omnes et singulas criminales causas in quibus

te autfamiliam tuam ali<iua ratione quorumvis exce^snum accusare, aut super quibus

te aut ipsam impetere vellent, et in quibus reus (luomolibet existeres aut etiam

dicereris, exceptis dumtaxAt lese niaiestatis et homicidii criminibus, audiat, termi-

net et docidat, iustitiamque faciat, p out, delictorum qualitate pensata, viderit

expedire, Nos enim coguitionem et decisionem omnium criniinum, delictuum et ex-

cessuum huiusmodi eidem Episcopo, auctoritate apostolica, reservamus, distrlclius inhi-

bentes omnibus aliis et singulis nostris et diete sedis officialibus, ut in criminal ibus

causis buiusmodi aliquid contra te aut familiani prefatam attemptare seu decidere

vel judicare aut eorum pretesta te capere, arrestare vel detinere quoquomodo pre-

Buniant » etc. Vs.
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Cìvitatìs ad inortem et in confiscatione auorum bononim,

sumpta causa, quod ipse una cum quibusdam aliis submixit

castrum Montis Castelli dominio Francisci Piccinini et pro-

dictionem fecit de ilio contra dictam Civitatem, ut piene

constat manu ser Matei olim ser lacobi de Aretio tunc no-

tarii malefitiorum dicti olim Vicepotestatis sub die xxviii

mensis ottobris 1440 — lib. 15. De aliis habuit gratiam a

presenti magnifico domino Gubematori diete Civitatis.

ExtraordinariorumJ — [e. 159 t.] 1445, apr. 3. — Currerio

trasmisao Romam prò parte d. Gubematoris ad notificandum

dampnum infertum per Comitem Carolum in comitatii —
fi- 2.

Pro duobus numptiis transmissis Perusium quia fuerunt

derobati a Gomito Carulo de Montone — hon. 12.

Uni sotio Bartolomei de Aquila transmisso Romam ad

rev. d. Camerarium cum licteris prò parte d. Gubematoris

ad informandum, quod Johannes de Tolentino est in terra

Burgi S. Sepulcri — lib. 7, sol. 16.

In questo registro si contengono varie lettere del Card. Camerlengo,

d'Àquilea, per mandati da pagarsi a eonestabili e nomini d'arme: